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Praxis Ernährungsberatung

Anklin Michèle 

Bruggerstrasse 37

5400 Baden AG

076 582 37 16

michele.anklin@diets-hin.ch

x x x x x x x DE

BE

Besseressen-Praxis für Ernährung

Buri Brigitte

Seilerstrasse 8

3011 Bern BE

031 351 77 33

bburi@besseressen.ch

www.besseressen.ch

x x x x x x x DE, EN

BE

Besseressen-Praxis für Ernährung

CélineSommer

Seilerstrasse 8 

3011 Bern

031 351 77 33

csommer@besseressen.ch

www.besseressen.ch

x x x x x x x x x A x DE, EN

BE

Zentrum für Ernährungsberatung

Fahrni Daniela 

Belpbergstrasse 15

3123 Belp BE

031 819 86 86

daniela@erb-fahrni.ch

www.erb-fahrni.ch

x x x x x x x x DE, FR, IT

BE

Spitalzentrum Biel; Ernährungsberatung

Hangartner Karin

Vogelsang 84

2501 Biel BE

032 324 37 04

karin.hangartner@szb-chb.ch

x x x x x x x x DE, FR, IT

BE

die ernährungsberaterin

Erni Sonja

Lorraine 10

3400 Burgdorf BE

078 960 86 76

sonja.erni@diets-hin.ch

www.die-ernaehrungsberaterin.ch

x x x x x x x x x B x DE, FR, EN, ES
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BE

Ernährungsberatung Oberaargau

Fuchs-Kümin Madeleine 

Oberhardstrasse 39

4900 Langenthal BE

062 530 41 31

ernaehrungsberatung-oag@diets-hin.ch

www.enaehrungsberatung-oag.ch

x x x x x x x x x x DE

BE

Praxis die ernährungsberaterin

Gröli-Voith Anita

Amselweg 9

3012 Bern BE

078 687 76 93

anita.groeli@diets-hin.ch 

www.die-ernaehrungsberaterin.ch

x x x x x x x x x x x x DE

BS

diabetesregionbasel

Braun Daniela

Marktplatz 5

4001 Basel BS

061 261 03 87

braun@diabetesbasel.ch

x x x x x x DE, EN

BS

Praxis Andrea Leisibach

Leisibach Andrea 

Thiersteinerallee 61

4053 Basel BS

079 958 83 25

info@praxis-leisibach.ch

andrea.leisibach@diets-hin.ch

www.praxis-leisibach.ch

x x x x x x x x x x A x DE, FR, IT

FR

Nutripassion

Marilyne Seydoux-Perroud

Route de la Joretta 23

1626 Sâles

026 323 29 27

nutripassion@diets-hin.ch

www.nutripassion.ch

x x x x x x x FR

GR

Praxis für Ernährungsberatung nudrescha't

Suzanne Reber

Bügl da la Nina 5

7503 Samedan

079 455 22 89

info@nudreschat.ch

www.nudreschat.ch

x x x x x x x
DE, FR, IT, EN, 

Rumantsch

GR

Spital Scoul Ernährungsberatung

Suzanne Reber

Via dal'ospidal 280

7550 Scuol

079 455 22 89

suzanne.Reber@cseb.ch

x x x x x x x
DE, FR, IT, EN, 

Rumantsch
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Nutritional Advice

Simone Sigrist

Gewerbezone 7

6018 Buttisholz

079 628 89 95

s.sigrist@nutritional-advice.ch

simone.sigrist@diets-hin.ch

www.nutritional-advice.ch

x x x x x x x x x x x x DE, FR ,IT, EN

LU

DEINE Ernährungstherapie

Fabia Bommes

Praxisgemeinschaft 3.OG

Hirschengraben 13 

6003 Luzern

041 244 02 15

fabia.bommes@diets-hin.ch

www.deine-ernährungstherapie.ch

x x x x x x x x x A x DE, EN

NE

Séverine Chédel

Fausses-Brayes 1

2000 Neuchâtel

032 725 55 40

info@espace-nutrition.ch

www.espace-nutrition.ch

x x x x x x x x x x x x FR

OW/NW

Praxis für Ernährungsberatung

von Rotz-Amstalden Gabriela

Oberwilerstrasse 6

6062 Wilen (Sarnen) OW

041 661 21 61 

gabriela.vonrotz@diets-hin.ch

www.vonrotz-praxis.ch

x x x x x x x x x DE

SG

Praxis für Ernährungsberatung

Haefelin Irmgard 

Sägestrasse 5

9230 Flawil SG

071 393 33 10

praxisernaehrungsberatung@bluewin.ch

www.praxisernaehrungsberatung.ch

x x x x x x x x x DE, EN

SO

Bürgerspital Solothurn

Ernährungsberatung

Linda Müller

Schöngrünstrasse 42

4500 Solothurn

032 627 41 80

sekretariat.erb@spital.so.ch

www.solothurnerspitaeler.ch

x x x x x x x x A x DE, EN

SZ

Spital Schwyz; Ernährungsberatung

Klinger-Graf Regula

Waldeggstrasse 10

6430 Schwyz SZ

041 818 41 99

regula.klinger@spital-schwyz.ch

www.spital-schwyz.ch

x x x x x x x x x x x x DE, IT
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Mythenpraxis

Rebecca Mayer

Strehlgasse 15

6430 Schwyz 

041 818 20 20

rebecca.mayer@diets-hin.ch

www.mythenpraxis.ch

x x x x x x DE

TI

Studio Battaglia

Battaglia Richi Evelyne 

Via Luigi Piffaretti 20c

6853 Ligornetto TI

076 413 35 14

info@mangiasano.ch

www.mangiasano.ch

x x x x x x x A x DE, IT

UR

Ernährungsberatung

Patrik Jauch

Gründligasse 51

6460 Altdorf

078 683 94 75

mail@erb-jauch.ch

erb-jauch.ch

x x x x x x x x DE, EN

VD

Zeste nutrition

Nadège Müller

Route du Pré-Vert 5b

1580 Avenches

026 675 16 60

zestenutrition@diets-hin.ch

www.zestenutrition.ch

x x x x x x x x x x x FR

VD

Centre Médical Magellan Gland

Patricia Forrer

Allée du Communet 20

1196 Gland

022 364 04 04

patricia.forrer@magellan.ch

www.magellan.ch

x x x x x x x x FR, EN

ZG

Treffpunkt Ernährungsberatung

Mura Knüsel Monique 

Neuhofstrasse 3d

6340 Baar ZG

079 643 50 20

monique.mura@erbtreff.ch

www.treffpunkt-ernaehrung.ch

x x x x x x x x x x x x DE, EN

ZH

Kinder Allergie Doktor

Beck Julia

Stockerstrasse 42

8002 Zürich ZH

043 817 68 57

julia.beck@oviva.ch

x x x x B DE, EN
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Praxis für Ernährung im Wyland

Egger Corinne

Dorfstrasse 6

8471 Henggart

078 226 17 85

corinne.egger@diets-hin.ch

www.ernaehrung-wyland.ch

x x x x x x x x x x B x DE

ZH

Ernährungsberatung Martina Heierle

Heierle Martina

Postfach 68

8610 Uster

078 222 22 18

admin-heierle@hin.ch

www.ernaehrung-heierle.ch

x x x x x x x x x x x DE, EN, IT, SK

ZH

Nutrisana, Praxis für Ernährungsberatung & 

Ernährungstherapie

Milazzo Marina

Wülfingerstrasse 155

8408 Winterthur ZH

052 223 08 24

info@nutri-sana.ch

www.nutri-sana.ch

x x x x x x x x DE, IT

ZH

Ernährungszentrum

Raschle Sabina

Weinbergstrasse 82

8006 Zürich ZH

043 543 82 03

ernaehrungszentrum@diets-hin.ch

www.ernaehrungszentrum.ch

x x x x x x x x x x x DE, IT, EN
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